第 １１61回例会報告

２０１９，7，29

 2

クラブテーマ

クラブ会員の「つながり」から始めよう

週報
東京武蔵国分寺ロータリークラブ
国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ

司会：

   小柳 洋次 SAA 委員長

【開会点鍾】

本多 幸雄 会長

【国歌、ロータリーソング】

 ソングリーダー：

 伊藤 文昭 会員

ロ－タリ－ソング 「奉仕の理想」

【お客様紹介】

   本多 幸雄 会長

ＲＩ第 2750地区 多摩中グル－プ

    ガバナ－補佐  田中 靖  様

     グル－プ幹事  町田 裕紀 様

米山奨学生

    グゥエンフーユ-リンさん

【会長の時間】

  本多 幸雄 会長

 本日は田中ガバナ－補佐、町田グル－

プ幹事を迎えてのクラブ協議会です。

プログラム委員会が入念な計画の上、企画して頂

きました。大変楽しみにしておりますので宜しく

お願い致します。

来週火曜日にＲＩ会長マーク・ダニエル・マロ―

―二様をお迎えしてのクラブ会報幹事会が御座い

ます。なかなかＲＩ会長の生のお話を伺う機会は

ありませんので後日会長の時間で報告させて頂き

ます。以上で会長の時間を終わります。ありがと

うございました。

【お客様ご挨拶】

 ＲＩ第 2750地区 多摩中グル－プ

    ガバナ－補佐  田中 靖  様

     グル－プ幹事  町田 裕紀 様

【幹事報告】

  村谷 晃司 幹事

7月 25日  難民を救う会第２ゾーン

7月 25日 ゲーリーフォアン財団管理委員長

懇親の集い

*上半期の会費納入願い

【委員会報告】

出席委員会／出席報告

  河西 正徳 委員長

  会員数  38名 免除 3名

有効会員数   35名

  出席者     30名

  メークアップ済 1名

      計 31 名 89％

  前々回の訂正 ありません。

【ニコニコボックス】

 親睦活動委員会

   矢野 朝則  委員長

〇本多 幸雄 会長 村谷 晃司 幹事

 国際ロ－タリ-第 2750地区多摩中グル－プ

ガバナ－補佐 田中 靖様、同グル－プ幹事

町田裕紀様、本日はご訪問頂きありがとうござい

ます。クラブ会員の皆様には全体協議会宜しく

お願い致します。

〇鈴木 義明 会員

田中ガバナ－補佐、お暑い中ご訪問頂きありがと

うございます。本日のご指導宜しくお願い致しま

す。

〇パスト幹事会 角田 桂司 会員

 先日パスト幹事会、幹事、副幹事で浅川さんの

慰労会を行いました。お釣りプラスアルファで

ニコニコ致します。

〇浅川 直行 会員

 先日のパスト幹事会の皆様で幹事慰労会をやっ

て頂きました。ありがとうございました。感謝の

意を込めニコニコします。

【クラブフォ－ラム】

  村谷 晃司 幹事

〇わがクラブの青少年奉仕とは

     本多 幸雄 会長

〇奉仕プロジェクト委員会

     三枝 正 委員長

〇尾崎 幸信 パスト会長

〇ロータリ－財団委員会

     鏑木 孝和 委員

〇米山奨学委員会

     清水 晶子 委員長

【閉会点鍾】本多 幸雄 会長

東京武蔵国分寺ロータリークラブ

会長：本多幸雄  幹事：村谷晃司

公共イメージ・会報委員会 委員長：浅川直行、副委員長：保坂光彦、委員：尾崎幸信

例会場 国分寺市本町３－１１－１２ 多摩信用金庫 国分寺支店３階

事務局 国分寺市南町３-２０-３ 国分寺ターミナルビル９Ｆ